РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2024 г.                                  с. Успенка                                       № 11-П

О предоставлении муниципального имущества Успенского сельсовета

Рыбинского района в аренду Обществу с ограниченной ответственностью

«Диполь» (ООО «Диполь»)

Руководствуясь пунктом 8 части 1 статьи 17.1 Федерального закона от

26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», рассмотрев письмо директора

ООО «Диполь» Имайчева Е.Д. от 22.02.2024 г. № 22/1:

1. Предоставить в аренду с 01.04.2024 до 01.03.2025 (включительно) ООО

«Диполь» муниципальное имущество, находящееся в муниципальной

собственности Успенского сельсовета Рыбинского района согласно

приложению к настоящему распоряжению.

2. Подготовить и заключить с ООО «Диполь» договор аренды

муниципального имущества, указанного в п.1 настоящего распоряжения.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Шипицыну С. Ю.

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                                        И.В. Потеряева

Приложение к постановлению

                                                                                                                                     № 11-П от 14.03.2024 г.

Перечень муниципального имущества с описанием основных технико-

экономических характеристик

Наименование

объекта

Адрес Описание Технико-

экономические

показатели

Реквизиты

правоуста

навливаю

щих

документо

в

Водозаборная

скважина,

реестровый номер

22

Россия, Красноярский

край, Рыбинский район.

с. Успенка, ул. Ленина,

54А

Площадь 7,2 кв. м.,

кадастровый номер

24:32:4401003:358,

Балансовая

стоимость 1,0 руб.

№

24:32:4401

003:358-

24/101/202

2-63

26.12.2022